
Material description advisory statements alergeny

nejsou

nejsou

nejsou

nejsou

nejsou

nejsou

Red Bull PET Bottle CZ/SK 24 x 0,33l

Red Bull CZ/SK Can - 24 x 0,355 l 

Tray

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou.

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou. Pasterizované.

RB CZ/SK BLUE - 24 x 0,25l Tray

RB CZ/SK Red - 24 x 0,25l Tray

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou.

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno.

Red Bull SF CZ/SK Can 24 x 0,25l 

Tray

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou.

Red Bull CZ Can - 24 x 0,25 l Tray

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou.



nejsou

hořčičné semínko

nejsou

RB Cola CZSK Alu Can 24x355ml 

4P

RB CZ/SK SILVER - 24 x 0,25l Tray

RB CZ/SK BLUE - 24 x 0,25l Tray

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou.

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno./Vysoký obsah kofeínu. 

Neodporúča sa deťom ani tehotným a 

dojčiacim ženám (32 mg/100 ml). 

Konzumujte s mierou.

Red Bull CZSK Bottle - 24 x 0,25 l 

Case

Vysoký obsah kofeinu. Není vhodné pro 

děti a těhotné nebo kojící ženy. (32 

mg/100 ml) Konzumujte s mírou. 

Pasterováno.


